Trenngitter waagerecht fur Bullen

Die Buchtentiiren sind waagerecht verstrebt und werden auf Maf3 gefertigt. Drehpunktseitig werden stabile Augenschrauben M20
eingesetzt. Verriegelt werden die Buchtentiiren mit einem stabilen Hub- / Drehverschluss. Ohne Hangen, Verschlussaufnahme und
Befestigungsmaterial.

Buchtentiir 1,50 m hoch, 7 Rohre
Rohr 2", kpl. verschweif3t, incl. Hub- / Drehverschluss

"l | we | A |

1,50-2,00m Stiick 432901
2,00-2,50m Stiick 432902
2,50-3,00m Stiick 432903
3,00-3,50m Stiick 432904
3,50-4,00m Stiick 432905
4,00-4,50 m Stiick 432906

Trenngitter 1,50 m hoch, 7 Rohre
Rohr 2", kpl. verschweif3t

"l | we | A |

1,50-2,00m Stiick 432911
2,00-2,50m Stiick 432912
2,50-3,00m Stiick 432913
3,00-3,50m Stiick 432914
3,50-4,00m Stiick 432915
4,00-4,50m Stiick 432916
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Bezeichnung

Trankebeckenaussparung
eingeschweifdt in Absperrpforte

Verschlussaufnahme
fiir Hub- / Drehverschluss

oeomng | ME_| Ain. |

Turhange
zur Aufnahme der Augenschrauben,
ohne Befestigungsmaterial

Doppelhénge fiir Tiiren
2 Satz Biigelschrauben erforderlich

Biigelschrauben

Sechskant-Holzschrauben 12 x 80

senkrecht

waagerecht

zum Anschrauben
an den U-Pfosten

zum Anschrauben
an den Vierkantpfosten

fiir Vierkantpfosten
70x70

fiir Vierkantpfosten
90x90

Kunststoffdiibel und Sechskant-Holzschrauben 12 x 80

Sechskantschrauben
mit Scheibe und Mutter (Satz = 4
Stiick)

Gewindestangen M 12 x 1000
mit Muttern und Gegenplatte

M10x 70
M12 x 50
M12 x 100
M12x 120

als Durchgangsschrauben im Mauerwerk

Schubverschluss

fiir Absperrpforten und Buchten-
tiiren

voreinander und nebeneinander
schlagend,

kpl. mit Befestigungsmaterial

Feststellhaken
zum Arretieren einer Absperrpforte
ohne Befestigungsmaterial

Seilabspannung
erforderlich ab 3,0 m Gitterlange

Stiitzrolle

einfach

doppelt

zum Anschrauben
an den Vierkantpfosten

zum Anschrauben
am U-Pfosten

mit Vollgummirad D = 260 mm, incl. Halterung

ME

Stiick

Stiick

Stiick

Satz

Satz

Satz

Satz
Satz

Satz
Satz
Satz
Satz
Satz
Satz

Satz

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Satz

Stiick

Art.-Nr.

4750

4758

4759

4882

4879

4713

4812
4839

4813
4814
4922
4927
4926
4929

4815

4604

4593

4605

4626

4627

4620
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